

## **Medlemsmöte PRO Södra Sandby 2023-12-13**

### **Mötets öppnande**

Ordförande Leif Hultberg öppnade medlemsmötet och hälsade alla välkomna. Dagens möte inleddes med Killebäcksskolans Luciatåg, framfört av elever från klass nio.

Efter Luciatåget informerade Leif om dagordningen, att Sparbanken Skåne kommer och berättar om sin verksamhet svarar på frågor samt bjuder på tårta. Ingen avgift för dagens kaffe.

### **Protokollsjusterare**

Till att justera dagens protokoll valdes Lars Fridh.

### **Nya medlemmar**

Ingrid Helgesson från Dalby och Bert Andersson från Askeröd hälsades välkomna till PRO Södra Sandby.

### **Inkomna skrivelser/förslag**

Leif informerar från PRO Skånenytt:

Många tankar går ständigt till människor som lever i krigets färd. Det är skrämmande svårt att förstå hur religion och pengar kan ha större värde än människoliv. Någonstans inom oss måste vi ändå tro att detta outhärdliga skall ta slut.

Vi är många medlemmar men vi kan bli fler och om det ges tillfälle ska vi inte tveka när vi träffar andra pensionärer att berätta om PRO och alla fördelar med att bli medlem. För en del kan det bli att bryta en trist ensamhet. Just nu är det extra viktigt att vi i föreningarna gör det vi är allra bäst på, att inbjuda till social gemenskap.

Det blir vanligare att man kallar oss pensionärer för seniorer. På senaste styrelsemötet med förbundsstyrelsen gavs en redovisning av Kantar Public, som getts i uppdrag att reda ut vad de olika begreppen står för "pensionär vs senior. En panel bestående av PRO medlemmar och ickemedlemmar i olika åldrar valdes ut. Resultatet och rekommendationerna till oss i PRO är att hålla fast vid ordet pensionär som är mer mångfacetterat, ärligt och inkluderande. För oss ska pensionärlivet bestå av glädje, aktivitet och livserfarenhet.

PRO Skånenytt önskar alla en skön adventstid, en God Jul och ett Gott Nytt År.

### **Rapporter**

Den 2 december stod medlemmar från PRO Södra Sandby vid skoaffären och sålde lotter och försökte värva nya medlemmar.

Den 6 december hade föreningen PRO-julfest med ca 80 medlemmar. Julbord serverades från Romele Catering och trevlig underhållning av Linda Lundkvist med partnern Lars.

### **Motion/Fester**

Se enkät på hemsidan om fester med eller utan dans. Gå in och besvara vad du tycker före den 31/12. Enkäten ligger på vänster sida om adventsljusen.

## **Resor och andra aktiviteter**

Gunnel J informerar om en av världens mest populära opera TURANDOT som ges på Malmö Opera den 10 mars 2024. Kostnad 702:- Anmälan till Gunnel senast den 10 januari.

Gunnel informerar om att biljetterna till Arlövsrevyn den 19/1 delas ut på nästa möte.

Den 19/12 sjunger kören på Fästan klockan 14.00 Samling 13.30.

## **Studiecirklar**

Är du intresserad av att leda en studiecirkel så hör av dig till styrelsen.

## **Övrigt**

Vi har fått flera återbud från föreningens kaffelag, därför efterlyser vi medlemmar till detta viktiga uppdrag inför våra medlemsmöt. Hör av er till styrelsen om ni vill hjälpa till med denna viktiga aktivitet.

Kent Svensson berättar om att Lunds kommun har en medborgarbudget som de avsätter pengar till årligen för att skapa trivsel i byarna. Många förslag är redan inlämnade till kommunen från byarna runt omkring.

Kent har skickat in ett förslag från Södra Sandby även i år med önskemål om en barack med skärmtak med plats för bord och stolar under. Placeringen för baracken gäller vid boulebanan vid Sandbybadet.

## **Avslutning**

Ordförande avslutar medlemsmötet och tackar kaffelaget för deras arbete. Han framför också tack till Killebäcksskolans Luciatåg och till Sparbanken Skåne.

Nästa medlemsmöte blir den 10 januari 2024 med parentation för de medlemmar som avlidit under 2023.

Sångkören sjunger.

Sekreterare

Protokolljusterare

Ulla Nilsson

Lars Fridh

